ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года N 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА
ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

  (в ред. решений Вологодской городской Думы

от 24.10.2019 N 12, от 19.12.2019 N 113, от 22.10.2020 N 292,
от 23.09.2021 N 471, от 28.10.2021 N 541, от 22.09.2022 N 747)

Принято Вологодской

городской Думой
20 сентября 2019 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, статьи 17

Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:
(преамбула в ред. решения Вологодской городской Думы от 23.09.2021 N 471)

1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянных комитетов
Вологодской городской Думы.

2. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской
Думы:

от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении персонального состава
постоянных комитетов Вологодской городской Думы";

от 29 октября 2015 года N 554 "О внесении изменений в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении
персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 26 ноября 2015 года N 608 "О внесении изменений в решение Вологодской
городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении персонального
состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 29 сентября 2016 года N 957 "О внесении изменений в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении
персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 24 ноября 2016 года N 1038 "О внесении изменения в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении
персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 22 декабря 2016 года N 1074 "О внесении изменений в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении
персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 29 июня 2017 года N 1226 "О внесении изменений в решение Вологодской
городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении персонального
состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 19 октября 2017 года N 1306 "О внесении изменений в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении
персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 15 ноября 2018 года N 1655 "О внесении изменения в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении
персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"";

от 20 декабря 2018 года N 1688 "О внесении изменений в решение
Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года N 3 "Об утверждении

consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2453C0AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2554C2A04AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D396B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2554C3A84AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C1AA4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924E801DF96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C0A14AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924E50FD196B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2554C2A04AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D396B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2355C4AE4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2057C4A94AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2058C3A14AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2156C7AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2159C0AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2159C4AA4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2254C4A84AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2256C5AB4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2354C8A94AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2355C4AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL

персонального состава постоянных комитетов Вологодской городской Думы"".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Вологды

Ю.В. САПОЖНИКОВ

УТВЕРЖДЕН
решением Вологодской городской Думы

от 20 сентября 2019 года N 7

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

  (в ред. решений Вологодской городской Думы

от 24.10.2019 N 12, от 19.12.2019 N 113, от 22.10.2020 N 292,
от 28.10.2021 N 541, от 22.09.2022 N 747)

I. Постоянный комитет Вологодской городской Думы

по вопросам местного значения и законности

1. Баландин Евгений Александрович

2. Климова Алла Николаевна
(строка введена решением Вологодской городской Думы от 24.10.2019 N 12)

3. Маркевич Юрий Николаевич

4. Никулин Сергей Геннадьевич

5. Осокин Максим Игоревич

6. Тихомиров Михаил Станиславович

II. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
по бюджету и налогам

1. Абрамов Евгений Владимирович

(строка введена решением Вологодской городской Думы от 22.09.2022 N 747)

2. Анчукова Наталия Владимировна
(строка введена решением Вологодской городской Думы от 22.10.2020 N 292)

3. Громов Михаил Сергеевич

Строка третья исключена. - Решение Вологодской городской Думы от
28.10.2021 N 541.

4. Подольный Борис Юльевич

5. Разина Светлана Юрьевна

6. Шамгин Иван Валерьевич

consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D196B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2453C0AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1B5B8B0E7CB23F309DE83E34010N0pFL
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D196B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2554C3A84AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D196B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D196B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D096B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DE96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DE96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DE96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2452C3AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DE96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DF96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D796B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DF96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D796B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2554C3A84AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D096B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D796B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D796B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D796B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L

III. Постоянный комитет Вологодской городской Думы

по социальной политике

Строка первая исключена. - Решение Вологодской городской Думы от
22.10.2020 N 292.

1. Выдров Максим Андреевич

2. Дорочинская Светлана Владимировна

3. Земчихина Елена Анатольевна

4. Лобачева Наталья Вячеславовна

5. Мочалова Надежда Васильевна

IV. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
по экономической политике и муниципальной собственности

1. Амелин Евгений Иванович

2. Коновалов Алексей Владимирович

3. Манык Михаил Сергеевич
(строка в ред. решения Вологодской городской Думы от 19.12.2019 N 113)

4. Петров Максим Леонидович

5. Шепель Константин Владимирович

6. Шепринский Павел Евгеньевич

V. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
по городской инфраструктуре

Строка первая исключена. - Решение Вологодской городской Думы от

22.09.2022 N 747.

1. Козырев Михаил Елканович

2. Малованина Наталья Леонидовна

3. Наумов Дмитрий Вячеславович
(строка в ред. решения Вологодской городской Думы от 19.12.2019 N 113)

4. Новожилов Владимир Валентинович
(строка в ред. решения Вологодской городской Думы от 19.12.2019 N 113)

5. Чуранов Сергей Авенирович

6. Швецов Дмитрий Александрович.
(строка введена решением Вологодской городской Думы от 22.09.2022 N 747)

consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D596B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2459C1A94AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2453C0AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09D096B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D596B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2453C0AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DE96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2453C0AF4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED09DE96B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D496B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L
consultantplus://offline/ref=6665E63259E05C3B4B26BF8AA70816A9E3B49AAF2650C9AC4AE4CCAE90FAC09BF4E1A7B8E8EBC924ED08D396B5115658648A2545CC1B0565F006NCp8L

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
	УТВЕРЖДЕН
	I. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
	II. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
	III. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
	IV. Постоянный комитет Вологодской городской Думы
	V. Постоянный комитет Вологодской городской Думы